[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01октября 2019 г.                                                                                    № 56 -п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область
О закрытии свалки
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской федерации», от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Устава Горноводяновского сельского поселения, в целях обеспечения соблюдения санитарных и экологических требований при обращении с отходами.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить Распоряжение №21 от 04.11.2003г., акт выбора земельного
     участка от 17.06.2006
2. Закрыть свалку твердых бытовых отходов, расположенную на территории Горноводяновского сельского поселения с 01.10.2019г
3. Разместить на официальном данное постановление сайте Горноводяновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5.     Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского
сельского поселения:                                                   И.В.Горшкова

image1.jpeg